СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От  26 марта 2015 года
   №  12
Об отмене решения Совета депутатов
муниципального образования Кобринского

сельского поселения  № 67 от 29.11.2012 года

«О порядке предоставления главе МО

Кобринского сельского поселения
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области муниципальных

нормативных правовых актов администрации

МО Кобринского сельского поселения»

        В соответствии с  Областным законом от 25.12.2014 года № 102-ОЗ «О внесении изменений в областной закон «Об организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области» Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

                                Совет депутатов Кобринского сельского поселения

                                                                     РЕШИЛ:

       1.  Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Кобринского сельского поселения  № 67 от 29.11.2012 года «О порядке предоставления главе МО   Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области муниципальных нормативных правовых актов администрации МО Кобринского сельского поселения» на основании Областного закона от 25.12.2014 года № 102-ОЗ «О внесении изменений в областной закон «Об организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области» с 01.01.2015 года.
2.Решение подлежит официальному опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования
Кобринского сельского поселения                                               Л.И. Синявская